平顶山学院教务处
                   院教〔2010〕38号
平顶山学院关于公布
2011届教育实习优秀指导教师、优秀实习生名单的通知
各相关院（系）：

根据《关于2011届毕业生实习工作安排的通知》（院教〔2010〕13号）文件精神，经过选拔、推荐、审核以及公示，确定岳上铧等11名教师为2011届教育实习优秀指导老师，杨瑞等105名同学为2011届教育实习优秀实习生。现将具体名单公布如下（见附件）：

附件1：平顶山学院2011届教育实习优秀指导教师名单

附件2：平顶山学院2011届教育实习优秀实习生名单
二〇一〇年十二月六日
附件1：

平顶山学院2011届教育实习优秀指导教师名单

文学院

岳上铧  卢淑芳
数学与信息科学学院

李永杰

电气信息工程学院

田明丽

化学化工学院
张振海

外国语学院

郭文正
师范教育学院

王淑宁  郭静静
音乐系

汤  莉
体育系

顾亚婷

环境与地理科学系
王  磊
附件2：

平顶山学院2011届教育实习优秀实习生名单（105人）
文学院（22人）

杨  瑞  黄晶晶  孙芳洁  赵雪丽  王鹏珍  陈永杰

吴小娜  刘苗苗  韩晓洁  刘世超  陈弯弯  王莉宁

刘宝龙  张运龙  韩  旭  袁倩男  杨巧峰  李单单

李培蕾  张瑞营  陈  云  孟  祥
数学与信息科学学院（10人）

廖玲玲  吕业旺  张盼盼  李凤霞  吴  霞  李  欣

李  硕  杜妍欣  周  珍  金  丽

电气信息工程学院（5人）

白赢赢  李潭潭  牛  源  翟培培  赵  圆

化学化工学院（7人）

康倩倩  刘  芳  陈玲玲  郑旭艳  李少辉  王亚楠

郭晓菲

外国语学院（14人）

雷双双  李宏伟  潘丽丽  王天亮  胡超权  雷伟东

张利娜  张岩峰  李丛丛  周艳杰  董自莹  董云飞

程晓东  程燕鹃

师范教育学院（18人）

李进飞  何延勋  徐  恺  王丹丹  余颖颖  高永胜

李  真  周翼楠  张玉凤  艾婷婷  屈庆艳  石  磊

时  敏  高  丽  朱  青  朱惠晓  王干玉  杨  博
音乐系（16人）

姜可可  潘耀光  张书娟  吴嘉毅  李玥浥  刘洋阳

杨  洁  马欢欢  王晓璐  王琍琍  陈晓丽  王  妍

李喜涛  张志强  徐贝贝  李瑞华

体育系（7人）

查聪聪  何龙吟  李海坤  米继峰  孙亚飞  李亮亮

韩红涛

环境与地理科学系（6人）

陈雅卿  刘世轩  张巧逢  毛非非  张静敏  邵凤侠
3
— 4 —